УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА
КУЛЬТУРАÖН ВЕСЬКÖДЛАНIН

П Р И К А ЗП Р И К А З

28.02.2024                                 г. Сыктывкар                    № 49-од

О внесении изменений в приказ от 21.02.2019 № 37-од
«Об организации деятельности по противодействию
коррупции в управлении культуры
администрации МО ГО «Сыктывкар»

 Руководствуясь  Указом  Президента  РФ  от  25.01.2024  №  71  «О
внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 9 к приказу управления  культуры
администрации  МО  ГО  «Сыктывкар»  от  21.02.2019  №  37-од  «Об
организации  деятельности  по  противодействию  коррупции  в  управлении
культуры администрации МО ГО «Сыктывкар».

1.1. Приложение  №  9  «Положение  о  комиссии  по  соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих управления
культуры администрации МО ГО «Сыктывкар» и урегулированию конфликта
интересов»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.
         2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия.
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на В.И.
Юрковского   начальника  управления  культуры  администрации  МО  ГО
«Сыктывкар».

Начальник управления  культуры                                               В.И. Юрковский

Гаврилова Кристина Алексеевна